ЧЭРЫКАЎСКI РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

ДВАЦЦАТЬ СЁМАГА СКЛIКАННЯ

РАШЭННЕ

ЧЕРИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  16 февраля 2018 г.  № 39-4

  горад Чэрыкаў       город Чериков

О некоторых мерах по реализации
распоряжения Президента Республики
Беларусь от 28 декабря 2017 г. № 209рп

 Во исполнение пункта 8 распоряжения Президента Республики

Беларусь от 28 декабря 2017 г. № 209рп «О передаче предприятия в

республиканскую собственность» Чериковский районный Совет

депутатов РЕШИЛ:

1. Не увеличивать в 2018 - 2020 годах в отношении РУП

«Белоруснефть-Могилевоблнефтепродукт» ставки налога на

недвижимость по объектам, расположенным на территории

Чериковского района.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете

«Веснiк Чэрыкаўшчыны».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия  и

распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2018

года.

Председатель Чериковского
районного Совета депутатов     В.П.Иваньков